



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

JC 2021 HOLDING APS

KONGENSGADE 60, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. april 2024

---

Viggo Hvistendahl Kristensen

CVR-NR. 42 72 21 54

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JC 2021 Holding ApS Kongensgade 60 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 42 72 21 54 Stiftet: 29. september 2021 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Kristensen, formand Viggo Hvistendahl Kristensen Claus Kristensen
<b>Direktion</b>	Claus Kristensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 337 t.kr. mod et underskud i 2021/22 på 260 t.kr. Dette anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Selskabet har mistet egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

I forbindelse hermed har ledelsen afgivet støtteerklæring til selskabet for at sikre det likvide beredskab.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.156	-3.250
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-330.987	-257.702
RESULTAT FØR SKAT.....		-335.143	-260.952
Skat af årets resultat.....	1	-2.000	1.000
ÅRETS RESULTAT.....		-337.143	-259.952
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-337.143	-259.952
I ALT.....		-337.143	-259.952



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	330.987
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	330.987
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>330.987</b>
Udsudte skatteaktiver.....		0	2.000
Tilgodehavender.....		0	2.000
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>2.000</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>332.987</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-101.826	235.317
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-61.826</b>	<b>275.317</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.576	9.420
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		40.000	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>61.826</b>	<b>57.670</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>61.826</b>	<b>57.670</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>332.987</b>
 Eventualposter mv.	 3		
Usikkerhed ved going concern	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	40.000	235.317	275.317
Forslag til resultatdisponering.....		-337.143	-337.143
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-101.826</b>	<b>-61.826</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	2.000	-1.000	
	<b>2.000</b>	<b>-1.000</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. oktober 2022.....		590.248	
Afgang.....		-40.000	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>		<b>550.248</b>	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....		-259.261	
Årets resultat .....		-306.275	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		15.288	
<b>Værdireguleringer 30. september 2023 .....</b>		<b>-550.248</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>		 <b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>			 <b>4</b>
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 669 t.kr. og selskabets likvide beredskab er begrænset. Ledelsen har en forventning om at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at sikre selskabet som minimum frem til 30. september 2024.			
I forbindelse hermed er der afgivet følgende støtteerklæring til selskabet:			
<p>Jesper Kristensen, Claus Kristensen, Jesper K. Holding ApS og Claus K. Holding ApS bekræfter herved, at JC Jesper K. Holding ApS og Claus K. Holding ApS i perioden indtil 30.09.2024 forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre JC 2021 Holding ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at JC 2021 Holding ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Tilførslen af likvide midler skal ske i form af egenkapital, som en kapitalforhøjelse eller ved skattefrit koncerntilskud, eller som fremmedkapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling 30.09.2024, og som fra Jesper K. Holding ApS og Claus K. Holding ApS ' side er uopsigeligt i perioden indtil 30.09.2024, og med et beløb, der efter ledelsen i JC 2021 Holding ApS ' skøn, er tilstrækkeligt til, at JC 2021 Holding ApS kan opfylde sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Indeståelsen består uanset om der i perioden er sket kapitaltilførsel til JC 2021 Holding ApS. Denne indeståelse for tilførsel af likviditet er uigenkaldelig og kan i øvrigt uden særlige betingelser eller vilkår gøres gældende af ledelsen i JC 2021 Holding ApS.</p>			
